Angolare ANGDT
Vantaggi
•	 Ampia gamma: è possibile proteggere qualunque tipologia di brache.
•	 Studiato per schermare la braca proprio sugli spigoli e sugli angoli dei
carichi dove maggiore è il rischio di taglio e di lacerazione.
•	 Pratiche maniglie apribili a strappo consentono di inserire la protezione
senza doverla infilare per tutta la lunghezza della braca.

Prevent protection and sling from slipping or sliding across load edge.
ANGDT: RESISTENZA AL TAGLIO - CUT RESISTANT
Code W X L Per braca piatta
2 strati
For 2 plies webbing sling
Per braca piatta
4 strati
For 4 plies
webbing sling
Per braca tonda
For round sling
Per braca tonda
alte prestazioni
For high perfomance
round sling
ANGDT-85 85X250 mm
ANGDT-110 110X300 mm
ANGDT-180 180X500 mm
ANGDT-230 230X600 mm
ANGDT-300 300X800 mm
ANGDT-360 360X800 mm
ANGDT-450 450X800 mm
Su richiesta si realizzano protezioni angolari con dimensioni personalizzate.
On request we can make corner protections with customized dimensions.
PROTEZIONI CONTRO IL RISCHIO DI TAGLIO / Protections Against the Cut Risk
2 ton